2

                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24 ноября 2020 года
                      №   896 _
                                                                                                                   Экз.№___

                                                  р. п. Николаевка
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Николаевский район» от 25.08.2020 №610
В соответствии с частью 3 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:
         1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 25.08.2020 №610  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам информации о муниципальных программах в жилищной сфере и в сфере коммунальных услуг, о нормативных правовых актах органов местного самоуправления муниципального образования «Николаевский район», регулирующих отношения в данных сферах, о состоянии расположенных на территории муниципального образования «Николаевский район» объектов коммунальной и инженерной инфраструктур, о лицах, осуществляющих эксплуатацию указанных объектов, о производственных программах
и об инвестиционных программах организаций, поставляющих ресурсы, необходимые для предоставления коммунальных услуг, о соблюдении установленных параметров качества товаров и услуг таких организаций, о состоянии расчётов лиц, осуществляющих управление многоквартирными домами, с лицами, осуществляющими производство и реализацию ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, а также с лицами, осуществляющими водоотведение» следующие изменения:

1.1.В пункте 2.5 административного регламента исключить слова «Региональном портале».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования
«Николаевский район»                                                                        С.А.Кузин